Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016, Nº 2387 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002387c225022016

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 033/2016 de 25/02/16 1

Portaria SEMAT Nº 024/2016 2

Portaria SEMAT Nº 025/2016 3

Portaria SEMAT Nº 026/2016 4

Portaria SEMAT Nº 027/2016 5

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 033/2016
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016

Nomeia para o cargo comissionado de:
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
ENFERMAGEM – HMTF dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto na Lei nº 419 de
17/07/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Nomeado (a) o (a) Sr. (a)
GLAUCIANE SILVA SALES, para o cargo de
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
ENFERMAGEM – HMTF da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, de provimento em
comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, e seus efeitos retroagem a
11 de Fevereiro de 2016, revogadas as

disposições em contrário em especial a
Portaria 027/2016 de 12 de Fevereiro de 2016.

Teixeira de Freitas-BA, em 25 de Fevereiro de
2016.

Marcilio Carlos Goulart
Secretário Municipal de Administração

2

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016, Nº 2387 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002387c225022016

3

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016, Nº 2387 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002387c225022016

4

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016, Nº 2387 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002387c225022016

5

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016, Nº 2387 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002387c225022016